
Vffir PREFEI T URA BE

SSOBRAL )

ATO DE HOMOLOGAQAO

No dia _i_ de R]g. ICTA 0)nn de 2019, depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente
HOMOLOGA fisicamente o processo do PREGAO ELETRONICA (SRP) N° 119/2019 - SDHAS: Registro de Preÿo para futures e
eventuais seniÿos graficos - 3, visando manter o pleno funcionamento das atividades, projetos e programas da Secretaria dos Direitos
Oumanos, Habitant) e Assistencia Social e de suas unidades.

ITENS VENCEDORA UND QTD Vr. Unit. Ofert (R$) Economia (%)Descrÿao Vr. Estimado Vr. Licitado DiferenÿaMARCA

SERVigO GRAFICO - BOTON ADESIVO DE VINIL PARA USO EM

CAMPANHAS A SER REALIZADA PELA SECRETARIA DE ASSISTENCIA EM

4 CORES 7 CM DE DIAMETRO. ARTE A DECIDIR.

EDITORAGRAFICA
ALINQA LTDA

1 UND 4100 R$ R$ 1.353,000,18 45,45%ALIANgA 738,00 615,00

SERVICO GRAFICO - CARIMBO MEDIO- AUTOMATICO, medindo
aproximadamente 37 x 13mm.

EDITORA GRAFICA

ALINQA LTDA
2 UND 50 R$ R$ 3.112,5042,60 982,50 31,57%ALIANCA 2.130,00

SERVigO GRAFICO - CARIMBO PEQUENO- AUTOMATICO, medindo
aproximadamente 25 x 8mm.

EDITORAGRAFICA
ALINQA LTDA

3 UND 50 R$ 39,95 R$ 3.565,00 43,97%1.997,50 1.567,50ALIANgA

GLOBAL SERVIQOS E
NEGOCIOS

EMPRESARIAIS EIRELI

SERVigO GRAFICO - CARIMBO GRANDE - AUTOMATICO, medindo

aproximadamente 46 x 17mm.
4 UND 30 R$ 48,33 R$ 2.469,00 1.019,10 41,28%GLOBAL 1.449,90

GLOBAL SERVIQOS E
NEGOCIOS

EMPRESARIAIS EIRELI

SERVigO GRAFICO - CARIMBO DE MADEIRA (PADRAO) - medindo de
26 x 60mm ate 40 x 85mm.

5 UND 25 R$ R$ 1.042,5034,40 17,51%GLOBAL 860,00 182,50

SERVigO GRAFICO - CRACHA PVC- COLORIDO C/CORDAO E

PRESILHA, COM LOGO MUNICIPIO, IDENTIFICAgAO DO

PROFISSIONAL, FOTO E CARGO, Formato: 5, 4x8, 5,5cm fechado,
4xlcom, PVC Impresso,1furo. Especificacao Complementar: ARTE A

DECIDIR.

GLOBAL SERVIQOS E
NEGOCIOS

EMPRESARIAIS EIRELI
6 UND 1710 R$ 19,29 R$61.389,00 28.403,10 46,27%GLOBAL 32.985,90

SERVigO GRAFICO - CRACHAS EM COUCHE LISO, 300 GR EM

TAMANHO 10X15, EM 4 CORES, ACABAMENTO CORDAO DE NYLON.
(ARTE A SER DESENVOLVIDA DE ACORDO COM CADA EVENTO). ARTE

A DECIDIR.

GLOBAL SERVIQOS E
NEGOCIOS

EMPRESARIAIS EIRELI
7 UND 3800 R$ R$ 9.272,000,73 6.498,00 70,08%GLOBAL 2.774,00

SERVigO GRAFICO - CERTIFICADO EM PAPEL PERSICO 180G (TAM:

21,0 X 29,7 CM). ARTE A DECIDIR.

EDITORA GRAFICA
ALINQA LTDA

8 UND 2800 R$ R$12.040,000,71 10.052,00 83,49%ALIANgA 1.988,00

SERVigO GRAFICO - CERTIFICADO CONFECgAO DE FOTOLITO,

IMPRESSAO E ACABAMENTO DE CERTIFICADO, IMPRESSO EM PAPEL

COUCHE 240G, 4X1CORES. ARTE A DECIDIR.

GLOBAL SERVIQOS E
NEGOCIOS

EMPRESARIAIS EIRELI
9 UND 2000 R$ 0,85 R$ 3.060,00 1.700,00 1.360,00 44,44%GLOBAL

,r

I-Z f.

-5

I i

L
JF

r

%
'



mst P R H F EI T URA D E
))

SERVICO GRAFICO - SERVICO DE CONFECCAO DE AGENDA -

TAMANHO APROXIMADO 220 X 154 MM, PERMANENTE, CONTENDO
UMA PAGINA POR DIA, SEM DATA E ANO. Especificagao

Complementar: (ARTE A SER DESENVOLVIDA DE ACORDO COM CADA

EVENTO). ARTE A DECIDIR.

GLOBAL SERVIQOS E
NEGOCIOS

EMPRESARIAIS EIRELI
10 UND 200 R$ R$ 9.060,0019,50GLOBAL 3.900,00 5.160,00 56,95%

SERVICO GRAFICO - LIVRETO CAPA 30X21CM, 4X0 CORES, TINTA

POLICROMIA EM PAPEL COUCHE BRILHO 250G, MIOLO: [100] 2 VIAS

15X21CM, 1X0COR, TINTA OFFSET EM PAPEL OFFSET 56G.

Especifica?ao Complementar: EMPACOTADO, FURADO=14 FURO(S),
COM ESPIRAL=3=>1-PRE;2-TRAN;3-B. ARTE A DECIDIR.

GLOBAL SERVIQOS E
NEGOCIOS

EMPRESARIAIS EIRELI
11 UND 1000 R$ R$ 5.270,004,98GLOBAL 4.980,00 290,00 5,50%

GLOBAL SERVigOS E
NEGOCIOS

EMPRESARIAIS EIRELI

SERVICO GRAFICO - BLOCO DE ANOTAgOES PAPEL OFFSET 75G,
COLADO, 1X0 COR, C/ 10 PAGINAS, TAM A5, TIMBRADO

12 2000UND R$ R$ 8.160,001,20GLOBAL 2.400,00 5.760,00 70,59%

GLOBAL SERVigOS E
NEGOCIOS

EMPRESARIAIS EIRELI

SERVICO GRAFICO - BLOCO DE ANOTAgOES PAPEL OFFSET 75G,

COLADO, 1X0 COR, C/ 35 PAGINAS, TAM 10X14,5CM, TIMBRADO
13 UND 1500 R$ 1,66 R$ 4.740,00GLOBAL 2.490,00 2.250,00 47,47%

SERVigO GRAFICO - PASTA COM BOLSO, CAPA 31X44CM, 4X0 CORES,
TINTA POLICROMIA EM PAPEL COUCHE BRILHO 250G, SAIDA EM CTP,

BOLSO: 10X22CM, SEM IMPRESSAO EM PAPEL COUCHE BRILHO

250G. Especificagao Complementar: (ARTE A SER DESENVOLVIDA DE

ACORDO COM CADA EVENTO)

EDITORA GRAFICA
ALINgA LTDA

14 UND 2000 R$ R$ 3.700,000,79ALIANgA 1.580,00 2.120,00 57,30%

SERVigO GRAFICO - CANETAS PERSONALIZADAS: CANETA PLASTICA

NA COR BRANCA E DETALHES EM MATERIAL EMBORRACHADO

AMARELO, COM IMPRESSAO DE LOGOMARCA EM 4X0 COR,
CONFORME LAYOUT A SER APRESENTADO.

GLOBAL SERVigOS E
NEGOCIOS

EMPRESARIAIS EIRELI
15 UND 2000 R$ 2,35 R$ 9.860,00GLOBAL 4.700,00 5.160,00 52,33%

SERVigO GRAFICO - CRACHA: - MEDIDA: 10 X 13 CM; PAPEL COUCHE;
IMPRESSAO- 4/0 CORES; ACABAMENTOS-ACOMPANHADOS COM

CORDAO (RABO DE RATO), DOIS FUROS. ARTE A DECIDIR.

GLOBAL SERVigOS E
NEGOCIOS

EMPRESARIAIS EIRELI
16 UND 2000 R$ 0,49 R$ 6.340,00GLOBAL 980,00 5.360,00 84,54%

SERVigO GRAFICO - PAPEL TIMBRADO A4, 210MMX297MM, 75 G/M2,
500 FOLHAS, TIMBRADAS.

EDITORA GRAFICA
ALINgA LTDA

17 RSM 50 R$ R$ 5.050,0027,78ALIANgA 1.389,00 3.661,00 72,50%

GLOBAL SERVigOS E
NEGOCIOS

EMPRESARIAIS EIRELI

SERVigO GRAFICO - CONVITE COM ENVELOPE - TAM: 15,0 X 21,0 CM

- EM PAPEL LINHO - IMPR 4X0 CORES. ARTE A DECIDIR.
18 UND 5980 R$ R$31.574,400,99GLOBAL 5.920,20 25.654,20 81,25%

SERVigO GRAFICO - CONVITES PERSONALIZADOS - PAPEL COUCHE

60KG-FORMATO A4-P/ EVENTOS E AgOES DA SECRETARY, 4X0
CORES. ARTE A DECIDIR.

EDITORA GRAFICA
ALINgA LTDA

19 UND 2000 R$ R$ 8.160,000,64ALIANgA 1.280,00 6.880,00 84,31%

TOTAIS 189.217,40 76.242,50 112.974,90
i-i

& a >ÿ »

9 Fv--* f
i t,
3

r
cr--f*

4 -
9

y4l



I P R E F E I T URA D E
\ )

iSOBRAL 7

<*>
|| __

Vr. Estimado Vr. Contratado Diferenÿa Economia

SUB-TOTAIS > 189.217,40 76.242,50 112.974,90 59,71%

VLR NAO ADQUIRIDO- —> 0,00

HOMOLOGAQAO:

Aprova?ao total ( X )

\ \
11)

JULIO CESWRIDA COJ
SECRETARIA dos Direitos H|irr?anos, I

A ALEXANDRE
bitÿao e Assistencia Social

C>

% ,
•»

I %i

s
* pc*

?

i
£

%
-


